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U.D.B.S.              

I L  R E T T O R E 

 
 

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale è stato emanato il “Regolamento 
recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi 
di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato 
di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II; 

VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 39° ciclo, istituiti presso 
questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2700 del 03.07.2023 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in MANAGEMENT - 39° ciclo - di durata triennale, sono 
stati messi a concorso complessivamente n. 14 posti così suddivisi: n. 11 con borsa di studio e n. 3 
senza borsa di studio; 

VISTO il DR n. 3438 del 08/09/2023, da cui risulta attivata una ulteriore borsa di studio, che si aggiunge          
a quelle già contenute nel Decreto Rettorale n. 2700, cofinanziata da NAU srl ai sensi del D.M. 
117/2023; 

CONSIDERATO che i posti complessivi da assegnare sono n. 15, di cui n. 12 con borsa di studio e n. 3 
senza borsa di studio; 

VISTO il D.R. n. 3252 del 01.08.2023, con il quale è stata nominata, fra l’altro, la Commissione Giudicatrice 
per l'espletamento del concorso di cui sopra; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 15 posti così suddivisi: n. 12 con borsa di studio e n. 3 senza 
borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in MANAGEMENT - 39° ciclo - di 
durata triennale. 

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato: 

 

1. 1311706 SABATO MARTINA 31/03/1997 91/100 

2. 1342776 STASI BEATRICE SVEVA 23/01/2000 90/100 

3. 1300471 PERCUOCO MARTINA 10/06/1999 89/100 

4. 1340103 IUORIO MARIA 21/01/2000 85/100      (precede per età) 

Identificativo Cognome       Nome             Data di Nascita            Punteggio 
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5. 1310640 GALDIERO ALESSIA 27/06/1996 85/100    (precede per età) 

6. 1323566 PREZIUSO ALESSANDRA 27/04/1996 85/100 

7. 1314515 DE FILIPPIS ROBERTA 16/01/2000 84/100     (precede per età) 

8. 1333151 LUPOLO ELENA 12/07/1993 84/100 

9. 1338670 CARRATURO VINCENZO 19/07/1999 80/100       (precede per età) 

10. 1341463 BARRELLA DARIO 31/07/1994 80/100 

11. 1336316 ARFÈ VINCENZO ANTONIO 23/06/1998 79/100 

12. 1312923 GHERARDI GIANLUCA 30/04/1996 78/100 

13. 1336680 COPPOLA RAFFAELE 26/01/1983 77/100      (precede per età) 

14. 1299920 MANCINI STEFANO 31/01/1978 77/100 

15. 1312870 BACCARI FABIO 10/04/1991 76/100 

16. 1341284 ARIANTE IRENE 22/10/1996 75/100 

17. 1326201 BOTTA STEFANO 04/05/1988 73/100 

18. 1340349 KHYLKO OLGA 20/09/1994 72/100      (precede per età) 

19. 1328897 KHAN MUHAMMAD ASIF 16/04/1990 72/100 

20. 1343235 MADIHA MADIHA 23/04/1990 68/100 

21. 1342513 AHSAN MUHAMMAD BILAL 18/07/1994 67/100 

22. 1327381 SUMAYYA SUMAYYA 13/11/1997 65/100 

23. 1334188 AHMAD REHAN 02/06/1994 64/100    (precede per età) 

24. 1343847 KHAN KIRAN SHAHBAZ 23/06/1990 64/100 

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso: 

 

 

1311706 SABATO MARTINA 

1342776 STASI BEATRICE SVEVA 

1300471 PERCUOCO MARTINA 

1340103 IUORIO MARIA 

1310640 GALDIERO ALESSIA 

1323566 PREZIUSO ALESSANDRA 

1314515 DE FILIPPIS ROBERTA 

1333151 LUPOLO ELENA 

1338670 CARRATURO VINCENZO 

1341463 BARRELLA DARIO 

1336316 ARFÈ VINCENZO ANTONIO 

Identificativo Cognome       Nome   
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1312923 GHERARDI GIANLUCA 

1336680 COPPOLA RAFFAELE 

1299920 MANCINI STEFANO 

1312870 BACCARI FABIO 

 

 

IL RETTORE  
Matteo Lorito 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Dottorato e Borse di Studio 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 
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